

PAPETARIE

I.D.: 44333041

Data publicarii	24.10.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.185,00 RON - 1.185,00 RON

Descriere: hârtie A4, 10 top x 12= 120 lei lg gp57eb40 1 buc x 126 lei = 126 lei toner color hp pro m252n bk,c,m,y 4 buc x 100 lei = 400 lei mapa plastic 40mm cu elastic 6 buc x 8,50 lei = 51 lei mapa elastic cu compartimente 4 buc x 15 = 60 lei banda corectoare 5mmx8mm 4 buc x 5 lei = 20 lei textmarker varf lat 4buc/set 2set x 10 lei = 20 lei roller cu cerneala 0,5mm 6buc x 8 lei = 48 lei roller cu cerneala 4 culori/set 2set x 35 lei = 70 lei creion mecanic 0,5mm 6 buc x 12 lei =72 lei mine creion mecanic 0,5mm 12 buc/set 10 set x 4 lei = 40 lei radiera 3 buc x 2 lei = 6 lei capse 24/6 10 cutii/set 2set x 9 lei = 18 lei set accesorii birou 1 buc x 17 lei = 17 lei dosar plastic cu cleam metalica 6 buc x 4 lei = 24 lei dosar plastic cu sina 100buc/set 1 set x 50 lei = 50 lei banda adeziva 50mm 1 buc x 4 lei = 4 lei banda adeziva 19mm 2 buc x2 lei = 4 lei pix corector 1 buc x 5 lei = 5 lei notes adeziv 75 x 75 mm 400 coli 2 buc x10 lei = 20 lei notes adeziv 75x125mm 100 coli 1 buc x 4 lei = 4 lei notes adeziv 75x25mm 3 culori 100 coli/ culoare 1 buc x 6 lei = 6 lei
